
Uchwała Nr 3/23/18 

Zarządu Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 12 grudnia 2018 roku 
 

w sprawie rozwiązania umowy najmu lokalu mieszkalnego w Ostrożanach. 
 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. z 2018 r. poz. 995 ze zm.), art. 25 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. z 2018 r. poz. 2204), 
 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

 Rozwiązać za porozumieniem stron, na wniosek najemcy umowę zawartą dnia 

01.05.2008 r., najmu lokalu mieszkalnego nr 8 w budynku wielorodzinnym 34 w 

Ostrożanach, stanowiącego mienie Powiatu Siemiatyckiego, z Panem  Leszkiem Koczewskim 

z dniem 31 grudnia 2018 r. 

   § 2  
 

 Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Katastru 

i Nieruchomości. 
 

§ 3 
 

 Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
 

 
 

   

Członkowie:        Przewodniczący: 

1. Marek Bobel                    .......................   

2. Klepacki Wiesław                    ......................                    Jan Zalewski .......... 

3. Markiewicz Jan                         ....................... 

4. Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz  ......................                                       

   


